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8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje : date 06/07/2018 ora 10:00,  

vendi www.app.gov.al 

 

 

DREJTORIA  E BUJQËSISË VLORË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor: Drejtoria e Bujqesise Vlore, 

                                                                             Lagja “Kushtrimi”, Rruga “Gjergj Kastrioti” 

                                                                             Tel/Fax 033223796, email drbuvlore@yahoo.com 

 

2. Lloji i procedures se prokurimit: Tender i Hapur  

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Loti 3: Sherbime veterinare per kryerjen e masave 

profilaktike veterinare (vaksinimi i kafsheve per bruceloze ne te imta, dermatoze ne gjedhe, 

gjurmim TBC ne gjedhe, gjurmim bruceloze ne gjedhe (qumesht)) per Drejtorine e Bujqesise Vlore 

Dega Delvine. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-73337-06-05-2018 

 

5. Fondi limit: Loti 3:  Fond limit 1.000.000 (nje milion) lek pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   31.12.2018 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: date 06/07/2018 ora 10:00,  

vendi www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje : date 06/07/2018 ora 10:00,  

vendi www.app.gov.al 

 

 DREJTORIA E RAJONIT QENDROR TIRANË 
 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Drejtoria e Rajonit Qendror Tirane   

Adresa   Rr.Princ Vidi nr .18/3 Tiranë 

Tel/Fax                0692096702 dhe +35542356188 

E-mail   drqtirane.arrsh@arrsh.gov.al 

Faqja në Internet www.arrsh.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e hapur 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Mirëmbajtje me performancë Ura e Brarit ‐ Tunel Qafë 

Murrizë (Rruga e Arbrit), K/Rr. Nr. 54 (Trau Dajt) - Deg. dj. maja e Dajtit, Deg. dj. maja e Dajtit - 

St. teleferikut, Deg. dj. maja e Dajtit - Vila Qeveritare, Vila Qeveritare - maja e Dajtit, Tiranë 

http://www.app.gov.al/
mailto:drbuvlore@yahoo.com
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(Fresku) - Surrel, Surrel - Qafë Priskë, Qafë Priskë - deg. dj. Q. Mollë,deg. dj. Q. Mollë - Bizë , 

Qafë Priskë - Shkallë - Shëngjergj, Uzina Traktorit - Lanabregas, Farkë – Rruga Elbasanit (Sauk) - 

Komuna e Parisit - Rruga e Kavajës (Loti 1)  (104.13 km) (Kontrata 2)  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-73352-06-05-2018 

 

5. Fondi limit: 54.520.654  leke ( pa T.V.SH )  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   24 muaj  

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 

Data: 02/07/2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 Data: 02/07/2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

                                                                      

 
DREJTORIA E RAJONIT QENDROR TIRANË 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Drejtoria e Rajonit Qendror Tirane   

Adresa   Rr.Princ Vidi nr .18/3 Tiranë 

Tel/Fax                0692096702 dhe +35542356188 

E-mail   drqtirane.arrsh@arrsh.gov.al 

Faqja në Internet www.arrsh.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : Mirëmbajtje me performancë K/Sauk – Senatorium, 

K/Sauk – Ibë, Ibë – Qafë Krrabë (Km 29), Qafë Krrabë (Km 29) – rot. re Shijon, rot. re Shijon – 

Ura e Zaranikës, K/Km 22 – Qytezë Krrabë, Qytezë Krrabë – Pika Sipër Radio, Degëzim Miniera – 

Objekti X, Rotondo Sauk – Sauk i Vjetër, Tiranë – Ndroq – Romanat (Kufi Durrës), Romanat (kufi 

TR) – Plepa, Ura e Farkës – Qendër Fshat Baldushk, Qendër Fshat Baldushk – Mustafa Koçaj , 

K/Rr. Nr. 56 (Vaqarr) – Vishaj (k/Baldushk)  (116.25 km) (Kontrata 3)  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-73369-06-05-2018 

 

5. Fondi limit : 53.431.283  leke ( pa T.V.SH )  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   24 muaj  

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 

Data: 02/07/2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 
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